证券代码: 600242 证券简称: 中昌数据 公告编号: 临 2019-085

中昌大数据股份有限公司 关于公司控股股东及一致行动人股份被轮候冻结 的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大溃漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中昌大数据股份有限公司(以下简称"公司")于近日收到公司控股股东及 一致行动人股份被轮候冻结的通知,具体情况如下:

一、控股股东及一致行动人股份被冻结的具体情况

(一) 轮候冻结机关: 山东省济南市中级人民法院

被冻结人: 上海三盛宏业投资(集团)有限责任公司(以下简称"三盛宏业")

轮候冻结股份数量: 113,624,023 股 (无限售流通股)

轮候冻结起始日: 2019年10月17日

轮候冻结终止日:冻结期限为三年,自转为正式冻结之日起计算

(二) 轮候冻结机关: 山东省济南市中级人民法院

被冻结人:上海兴铭房地产有限公司(以下简称"上海兴铭")

冻结股份数量: 34.503.172 股(无限售流通股)

起始日: 2019年10月17日

终止日: 冻结期限为三年, 自转为正式冻结之日起计算

二、控股股东及一致行动人股份被冻结的原因

济南市鲁信小额贷款股份有限公司(以下简称"济南鲁信")与三盛宏业、 上海兴铭因借贷纠纷案((2019)鲁01民初3586号),济南鲁信向山东省济南市 中级人民法院提起财产保全申请,山东省济南市中级人民法院作出裁定将三盛宏 业所持有的公司 113,624,023 股无限售流通股轮候冻结,将上海兴铭所持有的公司 34,503,172 股无限售流通股轮候冻结。

三、控股股东及一致行动人股份累计被冻结的情况

公司名称	持股总数 (股)	持股比 例(%)	累计被司法 冻结股数	被冻结股 份占持股 总数比例 (%)	累计质押股份(股)	累计质押股份占持股总数比例(%)	累计质押股份占公司总股本比例(%)
上海三盛宏 业投资(集 团)有限责任 公司	113, 624, 023	24. 88%	113, 624, 023	100.00%	113, 360, 000	99. 77%	24. 82%
上海兴铭房 地产有限公 司	34, 503, 172	7. 56%	34, 503, 172	100.00%	34, 503, 172	100.00%	7. 56%
陈立军	17, 741, 311	3.88%	17, 741, 311	100.00%	17, 700, 000	99.77%	3.88%
上海申炜投 资中心(有限 合伙)	14, 406, 122	3. 15%	0	0%	11, 570, 000	80. 31%	2. 53%
合计	180, 274, 628	39. 48%	165, 868, 506	92.01%	177, 133, 172	98. 26%	38. 79%

四、对公司的影响及风险提示

- 1、三盛宏业、上海兴铭所持公司股份被司法轮候冻结事项与公司无关,不 会对公司治理结构及生产经营造成重大影响。
- 2、若控股股东三盛宏业及一致行动人上海兴铭、陈立军被冻结及轮候冻结 的公司股份被司法处置,可能会导致公司实际控制权发生变更,公司将持续关注 上述事项的后续进展情况并及时履行信息披露义务,请投资者注意投资风险。

特此公告。

中昌大数据股份有限公司董事会 2019年10月19日